
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 523173

Maserati
Levante
3.0 V6 diesel Q4 (4x4)
275k AT8 ZF Gransport,
reg. 12/2021

1 638 800 Kč vč. DPH

1 354 380 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
2987 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
84600 km

Palivo
Nafta

Barva
bílá

Výkon motoru
202 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor vnější teploměr zadní stěrač
vnitřní teploměr senzor světel vyhřívané přední sklo
LED denní svícení sportovní paket kontrola tlaku v pneu

bezklíčové odemykání LED Matrix světlomety Centrální zamykání dálkovým
ovladačem

Panoramatická střecha Střecha normální Hliníkové ráfky 20"
Tažné zařízení odnímatelné



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ
kožené čalounění SkiBox vyhřívaný volant

elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka ambientní osvětlení interiéru

Adaptivní inteligentní tempomat Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu
Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky) Vyhřívaná sedadla vpředu Kovové obložení

Odvětrávaná sedadla vpředu

Audio a telefon

SmartLink konektivita Sound System
Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s

Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) DPF (filtr pevných částic)

EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu) sportovní podvozek senzor opotřebení brzd

Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
regulace tuhosti podvozku regulace při jízdě ze svahu vzduchové odpružení
nastavitelná výška podvozku řazení na volantu TSA (asistent stability přívěsu)
BAS (brzdový asistent) pohon na všechny kola Euro 6
Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag kolenní airbag řidiče aktivní opěrky hlavy
deaktivace airbagu spolujezdce hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu
sledování únavy řidiče nezávislé topení rozpoznávání dopravních značek
proaktivní ochrana cestujících imobilizer startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: Dieselový motor 3.0 V6 CRD, Maximální výkon 275 hp, točivý moment 600 Nm -
Vzduchové odpružení podvozku - Brzdové třmeny černé - ZF-8 automatická převodovka s přechodem do
plně manuálního modu (speciální tlačítko) - Start-Stop systém - Q4 Maserati pohon všech kol systém s
aktivním rozdělením výkonu - Velurové koberečky - Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko - Samostmívací
venkovní zpětná zrcátka - Power liftgate – elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru - Skyhook -
aktivní nastavování podvozku - Maserati Active Sound - 19" palcová hliníková kola Zefiro (265/50 ZR19
přední, 295/45 ZR19 zadní) - Letní pneumatiky - Sada na opravu pneumatiky Fix&Go - Dual Cast brzdový
systém: Přední 380X34mm - Zadní 330X22mm - Dvojité koncovky výfuků z chromové nerez oceli -
Posilovač řízení s speed sensitive feature - El. nastavitelný volant - Samosvorný diferenciál - Maserari
Stability Program (MSP) - Elektronické parkovací brzdy (EPB) - Brzdový asistent (BAS) - Automatic hill
holder - asistent rozjezdu do kopce - I.C.E. inteligentní kontrolní systém pro jízdu v zimním období nebo
kluzkém povrchu - SPORT sportovní nastavení (akcelerace - motor - MSP systém - klapky výfuku -
převodovka) - Hill Descent Control (HDC) Asistent pro sjíždění strmých svahů - OFF ROAD: nastavení
(akcelerace - motor - MSP systém - Maserati Active Sound - převodovka - výška zavěšení). - Airbagy (dva
přední, boční, hlavové) - Airbag deaktivace pro stranu spolujezdce - Elektrické ovládání předních a
zadních oken - Senzor proti přiskřípnutí - Vyhřívané zadní okno - Atermická skla - Přední termoizolační
skla - Automatické zatmavení vnitřního zpětného zrcátka s Auto High Beam Assist - Chromové vnější
prvky - Ocelový Maserati znak - Přední chromová maska s lesklou černou mřížkou, boční ozdobné mříže v
černé barvě, logo Maserati - FULL LED světlomety - Automatická aktivace světlometů - Výškově
nastavitelné světlomety - Dvouzonová automatická digitální klimatizace - Elektrický zapalovač - Senzor
kvality vzduchu pro oblast klimatu - Dešťové senzory - Systém kontroly tlaku v pneumatikách - Senzor
zamlžování - Doplňkové topení - 6 různých elektricky nastavitelných poloh sedačky řidiče, 4 manuálně
nastavitelné polohy sedačky spolujezdce - Bezpečnostní pásy s předpínači a omezovači zátěže - 3 místa
vzadu - Sklopné zadní opěrky (40%, 60%) - Kožené čalounění sedaček - Zadní sedadla s tunelem na lyže -
Trojzubec logo v hlavových opěrkách zadních i předních - Kožený trojramenný volant černý s plastovými
prvky, s ovládacími tlačítky (tempomat, radio, středový panel funkcí) - Kožená řadící páka s ovládacími
tlačítky (ESC off - manualní mód - ICE - SPORT - Off road) - Odkládací přihrádka vpředu u spolujezdce a
předního spolujezdce chlazená, se zásuvkou USB; Pro kapesní dveře předních a zadních dveří; - Přední
sedadla opěradlo kapsa. - Bezklíčové startování (Tlačítko Start) - Bezklíčový vstup - Maserati budík v
centrální části přístrojové desky s modrým ciferníkem, chromový lem - Obložení vybraných částí interiéru
Piano Black Plastic - Střední panel s Media boxem (USB, Aux-in výstup), 2 držáky na pití, 12V zásuvka -
Střední odkládací schránka s osvětleným prostorem, klimatizovaná, 12V zásuvka - Zadní loketní opěrka s
2 držáky na pití - 12V zásuvka a 2 USB pro zadní sedadla - 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru - Boční
upevňovací síť do kufru - Sluneční clona řidiče i spolujezdce s osvětleným zrcátkem - Přední a zadní
stropní svítilny, podlahové osvětlení a osvětlení dveří technologií LED - MTC: Maserati Touch Control Plus
- 8 - 4 " dotyková obrazovka s otočným ovládáním - DAB Radio - Bluetooth - AHA System - Carplay &
Android Auto - čtečkou SD karet - USB - Aux-in - ovládání klimatizace - telefonní přístroje - nastavení vozu
- atd ) - Dotykový displej 8.4" (rádio - SD karty čtečky - USB - Aux-in - Apple car play/Android auto -
ovládání klimatizace - handsfree) - Budíky v Maserati Blu barvě s bílým podsvícením a 7" barevný displej s
palubním počítačem - Bluetooth Hands-free module - Audio systém s 8mi reproduktory - Hliníkový klíč s
funkcí "Key Less Go" (Tlačítka zamknout / odemknout, otevření kufru, rozsvícení světel) - Senzor teploty
venku - Rychlá příručka pro řidiče, DVD interaktivní manual Rozšířená výbava: 20" palcová hliníková kola
Nereo Grey - Barva bílá BIANCO ALPI - Brzdové třmeny červené - Vybrané interiérové prvky PIANO
BLACK - Trident logo vyšité v hlavových opěrkách v barvě stehování sedadel - Přírodní výběrová kůže
perforovaná PIENO FIORE - Zatmavené zadní okno pohlcující hluk a teplo - Maserati active shiffting -
pádla řazení pod volantem - Odvětrávání předních sedadel - Sportovní pedály Inox - Vyhřívaný sportovní
volant - Asistenční systém pro jízdu na dálnici - Systém čtení dopravního značení - HARMAN KARDON
hudba - Easy entry system + el. ovl. nastavitelný volant - PAKET DRIVING ASISSTANCE PLUS (Adaptivní
tempomat / Funkce Stop&Go, Varování před kolizí, Systém hlídání mrtvého úhlu, Asistent pro jízdu v
jízdním pruhu) - Zadní parkovací kamera - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


